
令和 4年７月６日 

中経協会員各位 
 (一社)福岡中小企業経営者協会 

総務部課長交流会「総交会」 
代表幹事 市丸 英明 
副代表幹事 竹本 裕 

 
総交会 8月例会 

 

  

「DXはじめました」 

 ～ 中小企業で取り組める DX と勘所 ～ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、総交会では、8 月例会として、福岡中経協会員企業でもある株式会社レイメイ藤井様のご協力で、「DX はじ

めました～中小企業で取り組めるDXと勘所～」をテーマに講演会を開催致します。今回は、福岡中経協会員様及び

福岡中経協会員企業の方にもご参加いただけます。講演会の後は、ご参加の皆様同士でより深く交流をして頂けるよう、

懇親会を開催いたします。大変貴重な機会ですので、ぜひご参加ください。 
敬具 

記 
 

日 時 ： 8月 23日（火）18：00～ 
18:00～19:00 講演会 19:00～20:30 懇親会 

 
場 所 ： 八仙閣本店 （福岡市博多区博多駅東 2丁目 7-27） 

 

内 容 ： 「DXはじめました ～中小企業で取り組む DXの勘所～」 

・DX の初歩の初歩について、分かりやすく説明します（これから取り組まれる企業様を対象とします）。 

・DX に規模は関係ありません。どんな企業様でも取り組める手法をご紹介します。 

・DX成功の勘所は「導入後」にあります。運用の仕組みと自社組織への浸透について説明します。 

・講師及び各企業の管理部門責任者が参加する懇親会にて情報交換できます。 
 

講 師 ： 株式会社レイメイ藤井 DX推進部 部長  森 昭二 様 
 

会 費 ： 3,500円（総交会会員は無料です） 
 

対 象 ： 福岡中経協会員の方、福岡中経協会員企業の方 
※総交会会員様以外の方（特にご担当社員の方）のご参加大歓迎です！ 

                                                                                                

FAX：092-753-8870                           お申込み締切：８月９日（火） 

  中経協 総交会 8 月例会（8 月 23 日）出席申込書 

会社名  

お役職  

ご出席者名  

ご連絡先 電話番号             メールアドレス 

【問い合わせ】 担当：鈴木 亨（すずき とおる） TEL：092-753-8877  

メール ：suzuki-t@chukeikyo.com 

  

 

 


